PORTARIA nº 187, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2013

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria Ministerial
nº 39, de 07 de janeiro de 2009, publicada no DOU de 08 de janeiro de 2009;

considerando o Memo nº 042/PROEX de 19 de fevereiro de 2013,

RESOLVE

 Art. 1º Designar HILDA RIBEIRO ROMERO, matrícula SIAPE nº 1300981, Professora do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, como Coordenadora Local e CARLA RENATA CAPILÉ SILVA,
matrícula SIAPE nº 1838009, Psicóloga, como Coordenadora Adjunta da EQUIPE GESTORA DO
PROGRAMA MULHERES MIL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
do Sul, Câmpus Aquidauana, sem ônus para a instituição.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

Marcus Aurélius Stier Serpe
Reitor

		2013-03-05T08:20:00-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	CERTIFICAÇÃO DIGITAL